K kiaverblad Verzekeringen &

Sinds 1850 gewoon goede verzekeringen

Eindstand Individueel Klaverjas Toernooi Noordenveld 24 nov 2023

Nr Speler Team A Totaal Punten Roem Hoog Laag
1 Menne Zoethout NOol 3 6049 4789 1260 2241 1660
2 Roelf van Zonneveld EQS 3 6016 5046 970 2168 1798
3 Klaas v Zonneveld(c) NO1 3 5806 4816 990 2281 1620
4 Gert Boersma ADT 3 5745 4575 1170 2281 1689
5 Appie Lampe (c) DNR 3 5667 4527 1140 2174 1719
6 Anneke Gerding AF3 3 5480 4490 990 1994 1536
7 Eline van 't Hag KVN 3 5456 4446 1010 2124 1557
8 Jeannette Post OoPS 3 5402 4562 840 1881 1684
9 Marga Nieswaag VRI 3 5392 4502 890 1857 1750

10 Yvonne Houkes EQS 3 5364 4494 870 2005 1593

11 Bouke Grootjans OR2 3 5350 4520 830 1935 1514

12 Miny Topper (c) AF3 3 5349 4499 850 2037 1462

13 Lies Stroetinga BAT 3 5326 4446 880 2273 1203

14 Angelique Doerk KVN 3 5301 4421 880 1994 1572

15 Reinder Dijkstra ELT 3 5289 4199 1090 2047 1585

16 Gedi Damstra OR1 3 5288 4268 1020 2174 1419

17 Jelke Jetten OopPsS 3 5248 4428 820 2217 1493

18 Kina Bathoorn(c) VVR 3 5245 4525 720 1821 1693

19 Daniéle Kok HON 3 5230 4460 770 1775 1681

20 Klaas Kok HON 3 5217 4487 730 2217 1225

21 Roelof Erenstein(c) OR1l 3 5211 4171 1040 2273 1401

22 Iris Vogelesang VVR 3 5192 4382 810 2148 1508

23 Luink Hummel FE1 3 5188 4308 880 1953 1575

24 Peter Lakeman VVR 3 5151 4241 910 1819 1596

25 Harm Jelies AUl 3 5145 4495 650 1901 1459

26 Onno de Vries VRI 3 5120 4120 1000 2148 1439

27 Anneke Hamming AFl 3 5117 4147 970 1935 1447

28 Liesbeth Datema ADT 3 5101 4261 840 2168 1435

29 Hendrik vd Heide(c) EQS 3 5097 4267 830 1888 1328

30 Bert Goos ADT 3 5087 4207 880 2124 1419

31 Karin van der Harst AF2 3 5026 4296 730 1821 1585

32 Wenda Schriemer AF3 3 5006 4386 620 1766 1567

33 Rennie Gerlach ELT 3 5000 4160 840 1840 1329

34 Jan Tiesinga SPO 3 4993 4033 960 2148 1404

35 Machiel Post AUl 3 4972 4132 840 2241 1232

36 Harry Bathoorn NO1 3 4967 4057 910 1774 1544

37 Sijbrand Bos HON 3 4966 4206 760 2050 1332

38 Riet de Jong AFl 3 4955 4195 760 1678 1637

39 Johan Baard(c) BAT 3 4921 4081 840 1959 1221

40 Menno Drenth VRI 3 4919 3959 960 1698 1569

41 Henk Bloemsma BAT 3 4909 4299 610 1901 1363

42 Froukje Overgouw ADT 3 4903 4063 840 1738 1459

43 Gerard Hoekstra TPS 3 4899 3989 910 1833 1373

44 Harm Sipma DNR 3 4890 4080 810 1843 1462

45 Esther van der Veen FEl1 3 4889 4079 810 1695 1508
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Lucie Polling
Treja Oostland(c)
Henk Spithof
Roelie v Zanten
Jeanet Eringa
Harry Kruims
Minie Homan
Gerrit Ansing
Eppie Timmerman
Watze van der Wal
Duncan de Boer
Jan van Wijk

Jan Pleiter
I.Huisman-Koopmans
Edwin Koekoek
Carla Post(c)
Betsie Lesschen
Johannes vd Heide
Koos Arends
Jonnie Busscher
Jelle Zwiers

Henk Jongstra
Roelof Smith
Derk Kerstholt
Otto Mensies

Joop Veldhuis
Arend Dost(c)
Carolien Sipma
Rob Damkat

Harm Oeben
Roelof Schriemer
Ubbo van Rink
Willem Meinema
Wiebe de Vries
Theo Becker

Jan Spiegelaar
Ineke Grootjans
Piet Hoogenberg(c)
Ela Bouwes

Henk Eringa(c)
Ria Kool

Harry Bekkema
Martje de Jong(c)
Rob van Hofwegen (c)
Ina Kuipers

Wout Uiterwijk
Marco Visser
Lieda Sanneman
Jan Wolters

VVR
HON
SPO
NO1
FE1
DNR
HON

WOL
OPS
OR2
AF2
OR2
OPS
WOL
AUl
DNR
AF1
SPO
FE1l
DNR

ELT
BAT
NO1
HON
AF2
DNR
AUl
TPS
AF3
OR1
WOL
OPS
OR2

OR2

ADT
FE1l
EQS
OR1
ADT
OR2
OR1
SPO

BAT
WOL
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2005
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Marleen Dost
Annet van Huffelen
Peter Wijkstra (c)
Evert van der Meer
Marijke Wouterse
Gees Terwee

Abbie Poeder

Wim van der Veen
Margot Musiwa
Saakje vd Haak
Raymond Dijkstra
Wilma Huisman (c)
Piet de Boer
Titie Duursma
Bertus Haven
Sylvester Jongsma
Wim Brakkee (c)
Jan Mantingh
Janny Tepper
Fokke Been

Roelof Bathoorn
Joh. Dijksterhuis
Jaap Dalhuizen (c)
Sip Stobbe

Geert Jonkman
Berend Lesschen
Jacob Jan de Jong
Lucy Tuinstra
Grietje vd Veen
Meta Suurd

Hans Noordhof
Jaap Jan Mantingh
Cobie Meinema
Geert Mulder
Sander Jongsma
Leo vd Weijden
Anne Ananias
Appie Kok

Corrie Knops
Marcha Stagge
Daatje Jager
Bertha Oosting
Roel vd Meer
Robert Vierhoven
Jantje de Vries
Simone Jelsma
Ebel Ananias

Bert Schuiling
Jan de Vries

AF2
TPS
WOL
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AF1
ADT
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570
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520
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780
490
540
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760
740
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440
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490
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470
640
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1920
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H. van der Heide(c)
Marga Boskamp

Adri Kunst

Jannie Wijkstra
Rita van Hengel
Roel Mekkes

Jaap Blom

Aldert Kuiper
Arina van der Helm
Lourens Hengst
Evert Timmerman
Lex van Huffelen(c)
Carry Spoor
Lammert Heijs
Anneke Damkat

Jan Holman

Harm Hogendijk

Jan Arie Stokhorst
Norbert Bertram(c)
Hans van der Veen
Grada Smit

Erwin Rutjes

Stien van Keulen
Grietje Jelies
Herman Stagge

AF1
FE1
VVR
WOL
HON
EQS
AF3
DNR
BAT
OPS
WOL
TPS
AF3
SPO
AUl
OPS
FE1
AF1
SPO
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OR2
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OR1
AUl
aul
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3867
3847
3792
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3743
3727
3699
3684
3676
3675
3621
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3457
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3338
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3387
3405
3597
3334
3587
3307
3187
3307
3282
3271
3113
3357
3219
3194
3206
3175
3241
3321
3167
2969
2788

580
390
420
700
650
610
360
600
320
590
680
540
510
510
630
370
480
490
470
500
380
190
290
410
550

1645
1487
1566
1413
2037
1699
1507
1686
1695
1731
1445
1770
1542
1322
1404
1448
1408
1533
1633
1451
1422
1353
1387
1404
1304
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824
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1221
972
918
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824
950
951



